

## Articole de birou

I.D.: 99023514

Data publicarii 21.06.24 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 3.386,13 RON - 3.386,13 RON

Descriere: 1 CERNEALA PARKER buc 1 29.41 29.41 2 PIX METALIC buc 6 5.88 35.29 3 HARTIE COPIATOR A4 ;80 GR/MP;500 COLI/TOP top 35 21.85 764.71 4 DOSAR CARTON SIMPLU buc 100 0.42 42.02 5 DOSARE PVC buc 250 0.59 147.06 6 AGRAFE BIROU 33MM Cut 3 1.26 3.78 7 CUB HARTIE COLOR buc 2 7.56 15.13 8 INDEX PLASTIC 45X12 8CULORI buc 2 2.52 5.04 9 LIPICI STICK UHU 40GR buc 2 12.61 25.21 10 CALCULATOR CANON 14DIG AS2400 buc 1 46.22 46.22 11 CAPSATOR buc 1 21.01 21.01 12 DECAPSATOR buc 1 2.52 2.52 13 CREION MECANIC 0.7 buc 2 11.76 23.53 14 MINA CREION 0.7 Set 2 4.20 8.40 15 MARKER PERMANENT buc 2 2.94 5.88 16 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA buc 2 5.04 10.08 17 BIBLIORAFT PVC 8 CM buc 10 8.40 84.03 18 FOLII PROTECTIE A4 Set 1 16.81 16.81 19 CAPSATOR C12 buc 1 12.61 12.61 20 PERFORATOR P817 buc 1 25.21 25.21 21 CREION MECANIC buc 5 3.36 16.81 22 PIX BURGHINI buc 5 21.01 105.04 23 BANDA TRICOLOR ML 5 1.26 6.30 24 BANDA ADEZIVA TESA MARO buc 3 5.04 15.13 25 BANDA ADEZIVA 19MMX33M buc 3 0.84 2.52 26 MEMORIE USB 16GB ADATA buc 5 33.61 168.07 27 AUTOCOLANT A5 buc 1 2.52 2.52 28 CLIPS METALIC 15MM buc 1 1.26 1.26 29 CLIPS METALIC 19MM buc 1 1.68 1.68 30 CREION CU RADIERA buc 6 1.26 7.56 31 RADIERA buc 2 1.26 2.52 32 ASCUTITOARE buc 1 4.20 4.20 33 DISPOZITIE CASIERIE buc 1 3.36 3.36 34 STEAG ROMANIA EXTERIOR 90\*135 buc 10 71.43 714.29 35 DRAPEL UE EXTERIOR buc 10 100.84 1008.40 36 ELASTIC BANI buc 1 2.52 2.52